旬阳市人力资源和社会保障局

关于 2022年度旬阳市企业劳动保障守法诚信
等级评价结果的公示

为增强企业劳动保障诚信意识，规范企业劳动用工行为，构

建和谐劳动关系，根据《陕西省企业劳动保障守法诚信等级评价

实施办法》规定，企业劳动保障守法诚信等级划分为 A、B、C

三级：（一）企业遵守劳动保障法律、法规和规章，未因劳动保

障违法行为被查处的，评为 A级。（二）企业因劳动保障违法行

为被查处，但不属于 C级所列情形的，评为 B级。（三）企业存

在下列情形之一的，评为 C级。1.因劳动保障违法行为被查处三

次以上（含三次）的；2.因劳动保障违法行为引发群体性事件、

极端事件或造成严重不良社会影响的；3.因使用童工、强迫劳动

等严重劳动保障违法行为被查处的；4.拒不履行劳动保障监察限

期整改指令、行政处理决定或者行政处罚决定的；5.无理抗拒、

阻挠人力资源社会保障行政部门实施劳动保障监察的；6.因劳动

保障违法行为被追究刑事责任的。

我局在劳动保障年检的基础上，依据日常巡视检查、书面材

料审查、投诉举报查处以及专项检查等劳动保障监察和其他有关

工作情况，对掌握的我市 187户企业开展了劳动保障守法诚信等

级评价工作，初步评定 A级企业 87户，B级企业 100户，具体

- 2 -

企业名单附后。其他未公布企业本次暂不定等级，下一步我们将

加大对劳动保障年检的力度，对不来年检的企业发出限期整改指

令书，拒不整改的将直接评定为 C级。

现将初步评定情况予以公示，公示期为 2023年 8月 24日—

2023年 8月 31日。各企业及劳动者如有异议，请予 2022年 8

月 31日前向我局提出。联系电话：0915—7221120

旬阳市 保障局

日

- 3 -

2022年度旬阳市企业劳动保障守法诚信等级评价为 A级:

（87户，顺序不分前后）

安康巴山雪饮食有限责任公司 旬阳市建新商贸有限公司

安康飞跃魔芋食品有限公司 旬阳市金寨镇卫生院

安康建辉地产集团馨怡物业有限公司 旬阳市金属机电化工有限公司

安康市长兴建筑（集团）有限公司第四分

公司
旬阳市锦豪花园酒店有限公司

安康市翰林人才服务有限公司旬阳分公司 旬阳市开元水利水电有限责任公司

安康阳坤玩具制品有限公司 旬阳市兰滩九年制学校

陕西亨通铸造有限公司 旬阳市老年公寓

陕西江森源实业有限公司 旬阳市联润商贸有限公司金世纪嘉悦酒店

陕西金力源建设有限公司 旬阳市麻坪镇卫生院

陕西金力源物业管理有限公司 旬阳市南方百货有限责任公司

陕西康健生物科技有限责任公司 旬阳市平安水泥制品有限公司

陕西康美实业集团有限公司 旬阳市庆安机动车辆检测有限公司

陕西康运宝建设工程集团有限公司 旬阳市人民医院

陕西铭玮路桥工程有限公司 旬阳市神河中心卫生院

陕西盛世纺织科技有限公司 旬阳市石门镇卫生院

陕西续泰工程建设有限公司 旬阳市双河区域敬老院

陕西旬阳大地建设集团有限公司 旬阳市双河中心卫生院

陕西旬阳农村商业银行股份有限公司 旬阳市太极城汽车服务有限公司

陕西旬阳鑫源矿业有限责任公司 旬阳市桐木镇卫生院

陕西旬运集团运输有限公司 旬阳市仙河镇卫生院

陕西中科纳米材料股份有限公司 旬阳市小河中心卫生院

陕西中烟工业有限责任公司旬阳卷烟厂 旬阳市欣福长商砼有限公司

铜钱关镇殡葬服务中心 旬阳市行瑞诊所

- 4 -

新华书店有限责任公司 旬阳市阳光学校

旬阳东信环保设备制造有限公司 旬阳市至诚劳务派遣有限公司

旬阳富源工贸有限公司 旬阳市中医院

旬阳领盛新材料科技有限公司 旬阳市中正矿业有限公司

旬阳美豪酒店有限公司 旬阳市众禾职业培训学校

旬阳民威工贸有限责任公司 旬阳市卓衣服饰有限公司

旬阳盛鑫轻工科技有限公司 旬阳县第二建筑公司

旬阳市白柳电站加油站 旬阳县第四建筑公司

旬阳市白柳镇卫生院 旬阳县宏德水泥制品有限公司

旬阳市百姓医药有限公司 旬阳县江南天然气有限公司

旬阳市城关镇都润发丽都生活中心 旬阳县朗盛实业有限公司

旬阳市城关镇江海肥牛火锅店 旬阳县龙富矿业有限公司

旬阳市城关镇山城品道火锅店 旬阳县隆裕矿业有限公司混凝土分公司

旬阳市村镇供水有限责任公司 旬阳县满誉商贸有限责任公司

旬阳市都润发商贸有限公司 旬阳县友谊购物广场

旬阳市妇幼保健院 旬阳紫薇花卉园林有限责任公司

旬阳市甘溪中心卫生院 中国工商银行股份有限公司旬阳支行

旬阳市恒欣矿业有限公司 中国农业银行股份有限公司旬阳市支行

旬阳市红军镇卫生院 棕溪镇人民政府

旬阳市机电修造厂 棕溪镇武王幼儿园

旬阳市疾病预防控制中心

- 5 -

2022年度旬阳市企业劳动保障守法诚信等级评价为 B级:

（100户，顺序不分前后）

安康长达旬阳监理有限公司 旬阳市联润商贸有限公司金世纪酒店

安康睿峰玩具礼品有限公司 旬阳县吕河区域敬老院

安康市长兴建筑集团有限公司旬阳分公司 旬阳市吕河镇桂花幼儿园

安康市烟草公司旬阳分公司 旬阳吕河镇中心卫生院

安康市尧柏水泥有限公司 旬阳市绿尔佳工贸有限公司

安康苏锦阳工艺品有限公司 旬阳明视益康眼科医院有限公司

安康新泰阳玩具礼品有限公司 旬阳市明文油脂有限公司

长安银行股份有限公司旬阳市支行 旬阳县铭园服务有限公司

旬阳县富华商贸有限公司 旬阳县魔耳教育培训学校有限公司

国网陕西省电力公司旬阳市供电分公司 旬阳仁河口镇卫生院

陕西福陕泳钢服饰有限公司 陕西跃顺矿业有限公司

陕西富鼎鑫达建设工程有限责任公司 旬阳县三超水泥制品有限公司

陕西汞锑科技有限公司旬阳分公司 旬阳市城关镇世纪百联超市

陕西汉江投资开发有限公司蜀河水力发电

厂
旬阳市城关镇荣祥服装加工厂

陕西好汉锅餐饮食品管理有限公司 旬阳县佳源物业管理有限公司

陕西开源矿业有限公司 旬阳市丽都幼儿园

陕西康之宁玩具礼品有限公司 旬阳市绿富地生态农业综合开发有限公司

陕西品尔盛实业有限公司 旬阳市民创针纺织品有限公司

陕西秦巴奔力服饰有限公司 旬阳县万福拐枣加工有限公司

陕西睿诚德实业有限公司 旬阳市市政建设管理公司

陕西润民地膜制造有限公司 旬阳县蜀河区域敬老院

- 6 -

陕西旬阳大地建设集团百佳衣物业管理有

限公司
旬阳蜀河镇中心卫生院

陕西旬阳泰隆村镇银行股份有限公司 旬阳市水陆运输公司

陕西旬阳旬河电力开发有限责任公司 旬阳县顺达运输公司

陕西智圣律师事务所 旬阳县太极缘生物科技有限公司

旬阳县爱君家政服务有限公司 旬阳市天正酿造有限公司

旬阳市宝利机械有限责任公司 旬阳铜钱关镇卫生院

旬阳县碧春装饰工程有限公司 旬阳县五联构元矿业有限责任公司

旬阳县博优教育科技有限责任公司 旬阳县新农机械制造有限公司

旬阳县长发铸造有限责任公司 旬阳县新森林生态农业有限责任公司

旬阳市长江汽车驾驶培训学校 安康市四季田园服务有限公司

旬阳市城关镇简一大酒店 旬阳市鑫达工贸有限公司

旬阳市城关镇南方酒店 旬阳县吕河镇鑫盛页岩砖厂

旬阳城关镇中心卫生院 旬阳鑫顺新型环保建材有限公司

旬阳市杜邦汽车服务有限公司 旬阳市旬汉食品有限公司

旬阳段家河镇卫生院 旬阳县涌金矿业有限公司

陕西省安康公路管理局旬阳公路管理段 旬阳县渝味金都火锅有限公司

旬阳市汞锑工业公司 旬阳市兆信保安服务有限公司

旬阳市构元镇卫生院 旬阳市赵湾区域敬老院

旬阳市关口镇卫生院 旬阳赵湾中心卫生院

旬阳河源酒店有限公司 旬阳县振旬建筑安装有限公司

旬阳县亨通矿业有限公司 旬阳县振旬建筑安装有限公司金都大酒店

旬阳市恒发石材进出口有限公司 旬阳市智慧职业培训学校

旬阳县恒实酒店管理有限公司 旬阳市中立工贸有限公司青泥加油站

- 7 -

旬阳县恒源建筑有限公司 旬阳市棕溪供销合作社

旬阳县宏业建筑工程劳务有限公司 棕溪镇好未来文化艺术培训学校

旬阳县鸿业房地产开发有限责任公司 旬阳棕溪镇中心卫生院

旬阳县双河镇金博培训学校 旬阳市城关镇月满大江火锅店

旬阳县九州商务有限公司
中国邮政储蓄银行股份有限公司旬阳市支

行

旬阳市君逸物业有限公司 旬阳市联润商贸有限公司金世纪酒店